

DEVIS

DEVIS N° : DE00021740

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

Date : 29/07/2021

4 B, Lot Carbonnier

Date de Validité : 30/07/2021

33670 LE POUT

France

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : JEAMMY THIERRY

N° TVA Intracom : FR58813600772

Référence client : BEND - DP C.SYREN - REF.RQ2107-0090

S : OLIVIER P :

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	BEND - DP C.SYREN - REF.RQ2107-0090				
BEND15200	Courbe 15° PVC Pression Ø 200 PN12.5	1	98,110	98,11	20
BEND22200	Courbe 22.5° façonnée PVC Pression Ø 200	1	94,793	94,79	20
DIVERS	Courbe 30° façonnée PVC Pression Ø 200	1	101,180	101,18	20
	Délai après confirmation environ 3 semaines hors mois d'Août				
DO	En espérant ces éléments à votre convenance, je reste à votre disposition, Bien Cordialement. Olivier DELOS Commercial Sédentaire Ligne directe 04.68.92.94.08 Email : odelos@sorodist.fr				

Les prix annoncés pourront évoluer en fonction des hausses des matières premières.
Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT : Forfait1 - Port dû	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
294,08	25,00	319,08	0,00	63,82	382,90 €

DEVIS

DEVIS N° : DE00022471

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

Date : 06/09/2021

4 B, Lot Carbonnier

Date de Validité : 07/09/2021

33670 LE POUT

France

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Représentant : JEAMMY THIERRY

N° TVA Intracom : FR58813600772

Référence client : ANTICIPE - PO2109-0293 - LE POUT

S : KARINE/ P :

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	A/A CHRISTELLE				
	ANTICIPE - PO2109-0293 - LE POUT				
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	2	5,736	11,47	20
CPB160	Collet porte bride PVC Ø 160	2	6,276	12,55	20
C90160	Coude 90° PVC Pression Ø 160	1	18,632	18,63	20
T90160	Té 90° PVC Pression Ø 160	1	23,412	23,41	20
N351P	Colle 'N35' PVC Pression EAU POTABLE 1 litre UN 1133, ADHÉSIFS, 3, GE III, (E)	4	10,830	43,32	20
ENFRE160100	Réduction excentrée MF PVC Evac Ø 160x100	1	6,229	6,23	20
ENFC45100	Coude 45° FF PVC Evac Ø 100	2	1,625	3,25	20
ENFC87100	Coude 87°30' FF PVC Evac Ø 100	3	1,723	5,17	20
TP160/6	Tube PVC pression PN 6 Ø 160 barre de 6ML	6	12,235	73,41	20
TE110NF	Tube PVC évacuation NF Ø 110 barre de 4ML	8	4,635	37,08	20

Les prix annoncés pourront évoluer en fonction des hausses des matières premières.

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT :	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
234,52		234,52	0,00	46,90	281,42 €

DEVIS

DEVIS N° : **DE00022474**

Date : 06/09/2021
Date de Validité : 07/09/2021

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : JEAMMY THIERRY

Référence client : ANTICIPE - PO2109-0296 - LE POUT

S : KARINE/ P :

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
4 B, Lot Carbonnier
33670 LE POUT
France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	A/A CHRISTELLE				
	ANTICIPE - PO2109-0296 - LE POUT				
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	8	0,457	3,66	20
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50	2	6,386	12,77	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	2	0,804	1,61	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	4	5,736	22,94	20
RS5040	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x40	1	0,362	0,36	20
RU50	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 50	2	1,718	3,44	20
M50	Manchon PVC Pression Ø 50	1	0,442	0,44	20
RS11050	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x50	1	2,605	2,61	20
680110	Vanne guillotine PVC Ø 110	2	44,945	89,89	20
ET63502	Embout taraudé PVC Pression Ø 63/50x2'	2	2,745	5,49	20
C45110	Coude 45° PVC Pression Ø 110	2	5,694	11,39	20
RS5020	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x20	1	0,305	0,31	20
ENFRE110100	Réduction excentrée MF PVC Evac Ø 110x100	2	1,968	3,94	20
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	30	2,312	69,36	20
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	36	8,622	310,39	20

Les prix annoncés pourront évoluer en fonction des hausses des matières premières.
Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT :	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
538,60		538,60	0,00	107,72	646,32 €

DEVIS

DEVIS N° : DE00022475

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

Date : 06/09/2021

4 B, Lot Carbonnier

Date de Validité : 07/09/2021

33670 LE POUT

France

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : JEAMMY THIERRY

N° TVA Intracom : FR58813600772

Référence client : ANTICIPE - PO2109-0303 - LE POUT

S : Karine/C P :

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	ANTICIPE - PO2109-0303 - LE POUT				
CLIP50PPP	Collier Clip PP Ø 50	12	0,700	8,40	20
CLIP25PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 25	20	0,528	10,56	20
C9025	Coude 90° PVC Pression Ø 25	7	0,250	1,75	20
T9025	Té 90° PVC Pression Ø 25	3	0,290	0,87	20
CLIP63PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 63	20	1,488	29,76	20
CLIP110PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 110	12	3,710	44,52	20
RCC25	Raccord Cannelé à coller PVC Pression Ø 25x25	1	0,688	0,69	20
ARV10050	Clapet pour air Ø 50	2	14,155	28,31	20
TP25/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 5ML	25	1,172	29,30	20

Les prix annoncés pourront évoluer en fonction des hausses des matières premières.

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT :	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
154,16		154,16	0,00	30,83	184,99 €

DEVIS

DEVIS N° : DE00022477

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

Date : 06/09/2021

4 B, Lot Carbonnier

Date de Validité : 07/09/2021

33670 LE POUT

France

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : JEAMMY THIERRY

N° TVA Intracom : FR58813600772

Référence client : ANTICIPE PO2109-0299 - LE POUT

S : KARINE/ P :

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	ANTICIPE PO2109-0299 - LE POUT				
C9050	Coude 90° PVC Pression Ø 50	3	0,457	1,37	20
VAC50	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 50	2	6,386	12,77	20
C9025	Coude 90° PVC Pression Ø 25	2	0,250	0,50	20
VAC25	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 25	5	4,614	23,07	20
VAC63	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 63	4	9,891	39,56	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	4	5,736	22,94	20
T90110	Té 90° PVC Pression Ø 110	6	7,619	45,71	20
RS9063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 90x63	3	1,428	4,28	20
C9090	Coude 90° PVC Pression Ø 90	2	3,713	7,43	20
C90160	Coude 90° PVC Pression Ø 160	1	18,632	18,63	20
RS160110	Réduction simple MF PVC Pression Ø 160x110	4	6,899	27,60	20
T90160	Té 90° PVC Pression Ø 160	2	23,412	46,82	20
RS6332	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x32	2	0,541	1,08	20
RU63	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 63	2	2,675	5,35	20
T9075	Té 90° PVC Pression Ø 75	5	3,144	15,72	20
C9075	Coude 90° PVC Pression Ø 75	1	2,216	2,22	20
RU90	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 90	1	12,345	12,35	20
TR11050	Té 90° réduit PVC Pression Ø 110x50	2	10,278	20,56	20
VAC32	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 32	2	5,251	10,50	20
RS4025	Réduction simple MF PVC Pression Ø 40x25	2	0,311	0,62	20
VAC40	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 40	2	6,871	13,74	20
RS6340	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x40	1	0,541	0,54	20
T9032	Té 90° PVC Pression Ø 32	1	0,485	0,49	20
TR6325	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x25	1	3,220	3,22	20
TR9063	Té 90° réduit PVC Pression Ø 90x63	1	6,628	6,63	20
T9040	Té 90° PVC Pression Ø 40	3	0,817	2,45	20
680110	Vanne guillotine PVC Ø 110	3	44,945	134,84	20
MM63	Manchon mixte PVC Pression Ø 63x2'	3	1,433	4,30	20
RS200160	Réduction simple MF PVC Pression Ø 200x160	2	13,147	26,29	20

DEVIS

DEVIS N° : DE00022477

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

Date : 06/09/2021

4 B, Lot Carbonnier

Date de Validité : 07/09/2021

33670 LE POUT

France

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : JEAMMY THIERRY

N° TVA Intracom : FR58813600772

Référence client : ANTICIPE PO2109-0299 - LE POUT

S : KARINE/ P :

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
C4575	Coude 45° PVC Pression Ø 75	1	2,079	2,08	20
RU32	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 32	2	1,164	2,33	20
C45110	Coude 45° PVC Pression Ø 110	4	5,694	22,78	20
BM2	Bouchon mâle PVC Pression 2'	3	1,348	4,04	20
BM11/4	Bouchon mâle PVC Pression 1'1/4	3	0,685	2,06	20
MM40	Manchon mixte PVC Pression Ø 40x1'1/4	3	0,708	2,12	20
VAC75	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 75	3	44,510	133,53	20
RU40	Raccord union 3 pièces PVC Pression Ø 40	2	1,718	3,44	20
CLIP110PPVDL	Collier Clip PP VDL Ø 110	25	3,710	92,75	20
RCC25	Raccord Cannelé à coller PVC Pression Ø 25x25	4	0,688	2,75	20
RS11075	Réduction simple MF PVC Pression Ø 110x75	2	2,521	5,04	20
TR11075	Té 90° réduit PVC Pression Ø 110x75	2	10,278	20,56	20
TR6340	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x40	1	3,220	3,22	20
BF1	Bouchon femelle PVC Pression 1'	1	0,628	0,63	20
TP25/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 5ML	5	1,172	5,86	20
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	42	8,622	362,12	20
TP90/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 90 barre de 6ML	6	7,090	42,54	20
TP63/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	35	3,508	122,78	20
TP75/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 75 barre de 6ML	18	4,940	88,92	20
TP32/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 32 barre de 5ML	20	1,649	32,98	20
TP40/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 40 barre de 5ML	15	2,241	33,62	20
TPT25/16	Tube PVC pression transparent PN 16 Ø 25 barre de 5ML	5	6,513	32,57	20

Les prix annoncés pourront évoluer en fonction des hausses des matières premières.

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT :	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
1 530,30		1 530,30	0,00	306,06	1 836,36 €

DEVIS

DEVIS N° : DE00022478

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

Date : 06/09/2021

4 B, Lot Carbonnier

Date de Validité : 07/09/2021

33670 LE POUT

France

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : JEAMMY THIERRY

N° TVA Intracom : FR58813600772

Référence client : ANTICIPE- PO2109-0306 - LE POUT

S : Karine/C P :

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	ANTICIPE- PO2109-0306 - LE POUT				
TM90503/4	Té 90° mixte PVC Pression Ø 50x3/4'	2	2,938	5,88	20
CM9050	Coude 90° mixte PVC Pression Ø 50x1'1/2	2	1,595	3,19	20
RCF3/4	Raccord Cannelé à visser PVC Pression Ø 25x3/4'	1	0,670	0,67	20
MD3/4	Mamelon PVC Pression 3/4'	1	0,493	0,49	20
RMM11/23/4	Mamelon réduit PVC Pression 1'1/2x3/4'	2	1,003	2,01	20
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	5	2,312	11,56	20

Les prix annoncés pourront évoluer en fonction des hausses des matières premières.

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT :	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
23,80		23,80	0,00	4,76	28,56 €